2023 年 9月 22 日

各 位
会 社 名  テ ク マ ト リ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 由利 孝

  （コード：3762、東証プライム）

問合せ先  経 営 企 画 部 長 山﨑 基貴

    （TEL．03－4405－7802）

配当予想の修正（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年3月期の中間配当の予想及び年間配当の予想について、

下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主価値の向上の一環として株主の皆様に対する利益還元を重要課題と位置付けており

ます。利益配分に関する基本方針は、株主の皆様への利益還元と内部留保充実のバランスを総合的

に判断して決定しております。また、配当政策としては、期末業績における連結での配当性向 20％

以上を基本方針としており、2024 年 3 月期の配当予想は１株につき 24 円（中間配当：8 円、期末配

当：16 円）とすることを 2023年 5月 9 日の取締役会で決議しました。

こうした中、現時点における上期業績の見通しを踏まえ、本日開催の取締役会において、中間配

当予想を前期実績よりも増配となる１株につき 9 円とし、2024 年 3 月期の 1 株あたりの年間配当予

想を 25 円とすることを決議しました。

２． 修正の内容

 年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回予想

（2023 年 5月 9 日発表）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

－ 8.00 － 16.00 24.00

今回修正予想 － 9.00 － 16.00 25.00

当期実績 － － －

前期実績

（2023 年３月期）
－ 7.00 － 16.00 23.00

以 上